RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O Coordenador do Projeto de Extensão, Guilherme Lima Vieira, no uso de suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas discentes para o projeto de Extensão Cultivando o
bem, selecionado pelo  Edital Edital 02/2024 – PIAEX.

PROJETO: Cultivando o bem
 Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/

Pontuação
1  Vitória Maria Focca Selecionada BEX-SUP-1 (20h /semana)  90,0

Manhuaçu, 30 de Julho de 2024.

_______________________________

Guilherme Lima Vieira
Coordenador(a) do Projeto

		2024-07-30T13:57:42-0300